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9,00 9,00 9,00€ € €

Montatura in metallo verniciato bianco 
opaco. Diffusore in policarbonato con 
rivestimento ad effetto carta. Cavo 
rivestito in tessuto.
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248417226057

E27 max 1 x 60WE27 max 1 x 60W

E27 max 1 x 25W E27 max 1 x 25W E27 max 1 x 25W E27 max 1 x 25W 
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IP20IP20

3333
2727

3434

176680

123899
3000 K / 720 Lm3000 K / 720 Lm

2,550 Kg / 0,0488 m2,550 Kg / 0,0488 m33

0,510 Kg / 0,0155 m0,510 Kg / 0,0155 m331,500 Kg / 0,0400 m1,500 Kg / 0,0400 m33
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3000 K / 720 Lm3000 K / 720 Lm
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123899
3000 K / 720 Lm3000 K / 720 Lm

6090 €€

150€

6,90€

6,90€6,90€

Montatura e vela superiore in metallo 
rifinito in ottone. Diffusore in vetro bianco 
soffiato e acidato.

Montatura in metallo verniciato bianco 
opaco. Diffusore in policarbonato con 
rivestimento ad effetto carta. Cavo 
rivestito in tessuto.

Lampada con interruttore integrato.

Lampada con interruttore integrato.
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